
                                                                                              

 

    
Projekt dofinansowany ze środków Unii Europejskiej 

– EaSI-EURES 
 

 

        

           Katowice, dnia 7 listopada 2016 r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: 

 
Zapewnienie usługi tłumaczenia ustnego konsekutywnego (język polski/czeski/polski) podczas 

trzydniowych warsztatów, które odbędą się w dniach 14-16.11.2016r. 
 
Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, w wyniku postępowania przeprowadzonego zgodnie  
z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164  
z późn. zm.)  
 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
 

zgodnie z warunkami określonymi w Zaproszeniu do składania ofert z dnia 28 października 2016 r., gdzie jako  

kryterium oceny ofert wskazano cenę – 100% . 

 
W wyniku przeprowadzonej oceny jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 
 

Ewa Małachowicz Tłumacz Przysięgły Języka Czeskiego 
pl. Solny 15, 

50-062 Wrocław 
 

Cena: 3 500,00 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował 

wykonanie usługi zgodnie z wymogami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia oraz zaproponował 

najkorzystniejszą cenę za jej realizację spośród ważnych ofert. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 6 ważnych ofert: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Centrum Szkoleniowe IDEA GROUP 
Małgorzata Gąsińska 

ul. C11 11, 
32-086 Wegrzce 

 

4 225,05 zł 

 

2. 

„Lidex” Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 22 

40-032 Katowice  

 

3 690,00 zł 



                                                                                              

 

3. Translavia Biuro Tłumaczeń Magdalena 
Korczak – Szymała 
ul. P. Stalmacha 17, 

40-058 Katowice 

 

4 305,00 zł 

4. Ewa Małachowicz Tłumacz Przysięgły 
Języka Czeskiego 

pl. Solny 15, 
50-062 Wrocław 

3 500,00 zł 

5. Biuro Tłumaczeń INTERLOGOS Monika 
Iskra 

ul. Listopada 43 I/2, 
43-300 Bielsko - Biała 

4 305,00 zł 

6. „Agit” Agnieszka Rydz 
ul. 3 Maja 16/7, 
20-078 Lublin 

4 797,00 zł 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego. 

 
 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 10 listopada 2016 r. w siedzibie Zamawiającego.  
                                                                                                                                     
 
 

        DYREKTOR 

     Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

    DYREKTOR 

     Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Grzegorz Sikorski 

w Katowicach 

/-/ Grzegorz Sikorski 

 

 

 


